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Samodzielny Publiczny

SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, 19.11.2009r.
Wyjasnienia Zamawiajgcego nr 1

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na dostawe implantow ortopedycznych oraz innych wyrobow
ortopedycznych, numer sprawy: ZZP-2200-79/09.

W odpowiedzi na pytania Wykonawcodw oraz na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy
Prawo zamo6wien publicznych zamawiajacy przedstawia nastepujace wyjasnienia:

Pytanie nr 1
(dot. SIWZ)

Pkt II1.10 — Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu dostaw z 2 dni na 3 dni
robocze?

Odpowiedz:
Zamawiajagcy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2
(dot. umowy)

Czy Zamawiajacy zmieni termin okreslony w §7 ust. 1 z,.dni” na ,,dni robocze™?

Z uwagi na odlegtos¢ pomiedzy siedziba Wykonawcy a Zamawiajacego termin dostawy
wyznaczony w dniach bez dookreslenia, iz sa to dni robocze jest dla Wykonawcy
niekorzystny, poniewaz w sytuacji gdy zgloszenie wplynie w pigtek pod koniec dnia pracy
Wykonawca nie bedzie w stanie zrealizowac zgloszenia na czas.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3
(dot. umowy)

Czy Zamawiajacy zmieni wysokos¢ kar umownych okreslonych w:
a) §6 ust. 1 lit. a) z 10% na 5% niezrealizowanej wartosci brutto umowy
b) §8 ust. 4 z 5% na 2% wartosci sprzedanej wierzytelnosci

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4
(dot. umowy)

Czy Zamawiajacy zmieni zapis §6 ust. 2 lit. b) poprzez dodanie zdania 3 o tresci: .,
Zamawiajacy przed odstgpieniem od umowy wezwie Wykonawce do realizacji umowy
zgodnie z warunkami podpisanej umowy”

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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